
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 27/06/2015 sur NANTEUIL

Point extrême : 169 kmsPoint avant : 160 kms197 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 287

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

197

Sociétés
10 197

Réclamations admises jusqu'au : 11/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
FONTAINE Brigitte
BECQUART Pascal
SAISON Alain
SAISON Alain
SAISON Alain
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
SAISON Alain
SAISON Alain
BECQUART Pascal
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
FONTAINE Brigitte
GOUDU Freddy
SAISON Alain
SAISON Alain
SAISON Alain
CORROYETTE Jérôme
SAISON Alain
SAISON Alain
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
CARTON Bruno
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
FONTAINE Brigitte
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
FAYEULLE Aurélie
BECQUART Pascal
FAYEULLE Aurélie
FAYEULLE Aurélie
CARTON Bruno
GOUDU Freddy

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ERNY ST-JULIEN

FLECHIN

LAIRES

ESTREE BLANCHE

RENTY

Distance
276873
36313
36312
36310

405503
276840
405739
410688
405827
441831
405688
36338

405763
405800
36308

405689
405685
441834
405796
405672
405845
405738
405772
404704
405765
405769
404753
405679
405514
405848
405855
405680
405687
36339
36325

405677
404702
405674
404858
405684
36323
36311

405683
36317

405754
36321

405819
36357

405523
405665

Constaté

F
F

F
F
F

F

F

F
F
F

F

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
18
5

25
12
3

27
4
1

26
5

35
6

11
25
28
29
12
18
6
3

22
3
7
9
8

10
10
19
1

12
13
37
31
17
11
16
1

21
5

26
8

19
28
26
1
3
5
3
4

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
30
30
30
8

30
26
26
26
49
49
30
26
26
30
49
49
49
8

49
26
26
26
28
26
26
28
49
12
28
28
49
49
30
30
49
28
49
8

49
30
30
49
30
12
30
12
12
12
49

Amateurs / Colombier
165683

2
3
4

164545
5

165843
2
3

161868
2
6
4
5
7
3
4
5
2
6
6
7
8

160737
9

10
2
7

163581
3
4
8
9
8
9

10
5
11
3

12
10
11
13
12

168977
13
2
3
2

14

Ch Fce
10:43:32
10:47:40
10:47:51
10:50:13
10:49:43
10:50:51
10:52:12
10:52:33
10:53:05
10:50:02
10:50:09
10:55:24
10:57:02
10:57:03
10:57:16
10:53:35
10:53:41
10:53:42
10:56:25
10:53:44
10:59:09
10:59:16
10:59:27
10:54:23
10:59:34
10:59:42
10:55:09
10:56:25
10:59:07
10:57:13
10:57:19
10:58:50
10:58:53
11:03:04
11:03:04
10:59:42
10:58:43
11:00:11
11:02:56
11:00:13
11:04:14
11:05:08
11:02:43
11:07:02
11:11:26
11:07:43
11:11:43
11:12:57
11:07:30
11:05:57

1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

-19

-19
-19

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
10
10
10
14
10
17
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
15
10
10
10
10
13
10
10
10
10

10

10
10

1114,210
1084,076
1082,777
1066,286
1062,380
1061,957
1053,752
1051,414
1047,871
1042,964
1042,180
1031,864
1022,355
1021,830
1020,006
1019,641
1018,999
1018,465
1018,329
1017,931
1009,187
1008,471
1007,348
1007,334
1006,634
1005,820
1002,518
1001,762
995,725
989,760
989,151
987,000
986,499
984,840
984,353
981,812
980,702
978,942
978,852
978,449
978,058
972,889
964,170
962,154
959,461
958,351
957,920
951,269
947,380
945,951

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,00
96,00
94,00
92,00
90,00
88,00
86,00
84,00
82,00
80,00
78,00
76,00
74,00
72,00
70,00
68,00
66,00
64,00
62,00
60,00
58,00
56,00
54,00
52,00
50,00
48,00
46,00
44,00
42,00
40,00
38,00
36,00
34,00
32,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
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